
18-39

全道大会出場

全道大会出場

21-15

29-16

17-13

29-17

25-18

13-15

39-18

14-20

 3-26

16-17

20-17

21-15

15-21

16-29

13-17

21- 9

20-13

27-14

10-11

13-21

10-16

104 44

46

22-20

66

19-30

69 109 63 40 74 92

16-15  2-31 11-26 29-14 19-14 22-25

118

11-16 18-10
27-11
20-14

 8-28
25-17

 7-19
18-20

37-11
33-15

12-21
19-24

21-21
27- 5
26- 7

22- 6
24-12

22-23
13-22

100

第69回　北海道高等学校バスケットボール選手権大会　旭川支部予選会
平成28年5月25日（水）～27日（金）

【会場】旭川市総合体育館

男子予選結果

Ａ 旭川工業 Ｄ 旭川北
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 岩崎　了大（旭川大学＃５）
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玉田　侑也（旭川工業＃４）

武良　雄大（旭川工業＃８）

庭田　悠我（旭川工業＃11）

椿原　潤也（旭川北＃４）
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男子決勝リーグ結果
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